UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CÂMARA SUPERIOR DE GRADUAÇÃO

CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO CGRAD Nº 05/2021
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA - DIA 02/08/2021

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GOIÁS, em exercício, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE convocar os membros da Câmara de Graduação do CEPEC,
para a reunião extraordinária a realizar-se no dia 2 de agosto de 2021, com início
às 14h e término previsto para às 17h, via webconferência na plataforma
RNP, para tratar da seguinte pauta:

Item ASSUNTOS

1   Informes.

2   Homologação do Ad Referendum de Aprovação da alteração dos arts. 70, 71, 72, 73 e
74 da Instrução Normativa 01/2018R.

3   Minuta da Resolução sobre a regulamentação do Programa de Monitoria nos Cursos de
Graduação da UFG.

4   Minuta da Resolução sobre a regulamentação dos Projetos de Ensino no âmbito da
UFG.

Goiânia, 7 de julho de 2021.

Prof. Israel Elias Trindade
Pró-Reitor de Graduação - UFG

Documento assinado eletronicamente por Israel Elias Trindade, Pró-Reitor,
em 08/07/2021, às 14:28, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
Convocação CSGRAD-CEPEC 2195072         SEI 23070.036009/2021-63 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2195072 e o código CRC 4B99DDE9.

Referência: Processo nº 23070.036009/2021-63 SEI nº 2195072

Convocação CSGRAD-CEPEC 2195072         SEI 23070.036009/2021-63 / pg. 2

https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convocação CSGRAD-CEPEC 2195072